[bookmark: _GoBack]様式第４号(第７条関係)
　　　　年　　月　　日
　　　荒尾市長　様
申請者　住所

   氏名　　　　　　　　　　　　　　※

　　　　　　　　　     電話番号

　　　　　　　　　　  　※本人が自署する場合、押印は不要です。
法人の場合は、押印が必要です。

荒尾市指定ごみ袋等取扱店認定取消申請書
　　荒尾市指定ごみ袋及び粗大ごみ排出用シール取扱店認定要綱第７条の規定により、荒尾市指定ごみ袋等取扱店の認定について、次のとおり取消しを申請します。
	店舗の商号（屋号）

	店舗の所在地

	代表者氏名

	電話・ＦＡＸ番号
	ＴＥＬ
ＦＡＸ

	取消理由

	認定取消年月日
	年　　月　　日